— 1 —

缙云县人民政府办公室关于印发《缙云县
农产品质量安全突发事件应急预案》等

6个应急预案的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，县属各单位：

《缙云县农产品质量安全突发事件应急预案》《缙云县农业

机械事故应急处置预案》《缙云县突发重大动物疫情应急预案》

《缙云县农业自然灾害应急预案》《缙云县农作物生物灾害防控

应急预案》《缙云县渔业安全生产突发事件应急预案》等 6 个应急

预案已经县政府同意，现印发给你们，请结合实际，认真组织实

施。

附件：1.缙云县农产品质量安全突发事件应急预案

2.缙云县农业机械事故应急处置预案

缙云县人民政府办公室文件

缙政办发〔2022〕43 号

— 2 —

3.缙云县突发重大动物疫情应急预案

4.缙云县农业自然灾害应急预案

5.缙云县农作物生物灾害防控应急预案

6.缙云县渔业安全生产突发事件应急预案

缙云县人民政府办公室

2022 年 12 月 16 日

（此件公开发布）

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，县人武部，县法院,

县检察院。

缙云县人民政府办公室 2022 年 12 月 16 日印发